
nr ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PA-000573

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
ISROFIN 327 262 1010

Dodavatel:
Obchodní jméno: Valbek, spol. s r.o. 
Adresa: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 
IČO: 48266230 
DIČ: CZ48266230 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

v
Název zakázky: D3 0309/11 Sevětín- Bořek- Autorský dozor

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu čtvrtletní fakturací bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře. Fakturovat bude Dodavatel pro stavbu D3 
0309/11 Ševětín- Bořek na ISROFIN 327 262 1010. Termín splatnosti je stanoven na 30 dnů 
ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Potvrzením přijetí 
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Stránka 1 z 2



Objednáváme u Vás:

Předmětem plnění je zajištění činnosti výkonu autorského dozoru stavby v souladu 
s Metodickým pokynem MD OPK Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních 
komunikací MD-OPK č.j. 254/06- 120-RS/2 ze dne 26.4.2006 s účinností od 1.5.2006 ve znění 
dodatku č. 1 MD-OSI, č.j. 999/09-910-IPK/l ze dne 17.12.2009 s účinností od 1.1.2010 
v platném znění.

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Termín zahájení: od 1.4.2021 
Termín dokončení do 31.10.2021

Celková hodnota objednávky: 140 000,- Kč bez DPH/ 169 400,- Kč vč. DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele -

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem dle předchozí věty ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky 
Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a Objednávka je  bez dalšího 
zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Praze dne ” 03. 2021
Za Objednatele:

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1

D3 0309/11 Ševětín -Bořek -  Autorský dozor

Předmětem plnění je zajištění činnosti výkonu autorského dozoru stavby v souladu s Metodickým 
pokynem MD OPK Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací MD-OPK č.j. 254/06- 
120-RS/2 ze dne 26.4.2006 s účinností od 1.5.2006 ve znění dodatku č. 1 MD-OSI, č.j. 999/09-910-IPK/l 
ze dne 17.12.2009 s účinností od 1.1.2010 v platném znění.

Výkon autorského dozoru bude zabezpečovat:
a) kontrolu souladu RDS se zadávací dokumentací stavby -  včetně kontroly zapracování 

požadavků vyplývajících z pravomocných stavebních povolení - zajišťovanou zhotovitelem 
stavby a posouzení návrhů RDS z hlediska technické správnosti a ekonomické vhodnosti,

b) posouzení technické správnosti a ekonomické přijatelnosti dokumentace změn navržených 
objednatelem a/nebo zhotovitelem stavby a důvodu navržení změny,

c) aktivní účast na pravidelných a nepravidelných technických a kontrolních akcích (kontrolní dny 
na stavbě, zahájení a ukončení důležitých etap stavby, sledování rozhodujících a technicky 
náročných prací apod.),

d) AD se bude spolupodílet při schvalování „změn během výstavby" podle aktuálně platné 
Směrnice GŘ ŘSD ČR -  tzv. podpisy a v případě potřeby písemnými stanovisky.



D3 0309/11 Ševětín - Bořek autorský dozor

pol. Název
Měrná

jednotka množství Kč/hod
Celková

cena

3 Kontrola souladu RDS s DSP, PDPS, SP, TKP, ZTKP a dalšími 
požadavky z tendru, vč. technické a ekonomické vhodnosti hod

4 Posouzení přijatelnosti změn navržených ŘSD ČR nebo 
zhotovitelem stavby z hlediska technické a ekonomické přijatelnosti hod

-
5 Aktivní účast na KD stavby pravidelných i nepravidelných vč. 

zahájení a ukončení stavby nebo jejich dílčích částí hod

6 Kontrola koordinace RDS jednotlivých SO, spoluúčast na 
schvalování změn během výstavby hod

7 Spolupodílení při schvalování ZBV podle aktuálně platné SGŘ ŘSD 
ČR - podpisy a v případě potřeby písemnými stanovisky hod

Cena celkem bez DPH 140 000
DPH 29 400
Cena celkem vč. DPH 169 400



Dobrý den,

dne 08.03.2021 jsme obdrželi od Ředitelství silnic a dálnic ČR objednávku č. 02PA-000573 na realizaci 

veřejné zakázky D3 0309/11 Ševětín - Bořek - Autorsky dozor.

Tímto objednávku akceptujeme a zavazujeme se k realizaci zakázky dle podmínek této objednávky. 

Firma: Valbek, spol. s r.o., Jméno:

S přáním pěkného dne,

mobil: ■ 

e-mail:

Valbek, spol. s r.o.
Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3 

tel.: +420 487 070 451 

www.valbek.cz

http://www.valbek.cz

